- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ASMPT LIMITED

 （於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：0522）

董事變更

董事退任

ASMPT Limited（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，盧鈺霖先生

（「盧先生」）決定，於其現董事任期屆滿後，他不會在本公司將於二零二四

年五月八日舉行之應屆股東週年大會（「股東週年大會」）上接受重選。因此，

盧先生將不再為本公司非執行董事及提名委員會和薪酬委員會之成員。

盧先生退任之原因，乃他擬於荷蘭ASM International N.V.（「ASM」）於二零

二四年五月十三日舉行之股東週年大會（「ASM股東週年大會」）上自其行政

總裁之職位退任。ASM為本公司之主要股東（定義見《香港聯合交易所有限公

司證券上市規則》（「上市規則」）），透過其全資附屬公司ASM Pacific

Holding B.V.持有本公司約24.85%的已發行股本。

盧先生已確認，他與董事會並無任何意見分歧，亦無本公司證劵持有人需要知

悉的任何事項。

董事會謹藉此機會向盧先生在其任職期間對本公司作出的寶貴貢獻致以真誠的

謝意，並祝願他有一個豐盛及愉快的退休生活。

 - 2 -

董事委任

董事會進一步欣然宣佈，待Hichem M’Saad先生獲委任為ASM行政總裁及ASM

管理局主席（自二零二四年五月十三日起生效）後，他將獲委任為本公司非執

行董事及提名和薪酬委員會之成員。

本公司將於上述委任生效時，根據上市規則第13.51(2)條之規定刊發進一步公

告。

 承董事會命

 ASMPT Limited

 主席

 Orasa Livasiri

香港，二零二四年三月十一日

於本公告日期，本公司董事會成員包括獨立非執行董事：Orasa Livasiri 小姐

（主席）、樂錦壯先生、黃漢儀先生、鄧冠雄先生、張仰學先生及蕭潔雲女士；

非執行董事：盧鈺霖先生及 Paulus Antonius Henricus Verhagen 先生；執行董事：

黃梓达先生及 Guenter Walter Lauber 先生。

（本公告之中英文版本如有任何歧義，概以英文版本為準。）